10.000 (diecimila) Multifunzione A3 monocromatiche per gruppi di lavoro di medio-grandi 

dimensioni con le caratteristiche minime di cui ai paragrafi 4.2.3, le opzioni come descritto nel 

paragrafo 4.2.6, nonché i servizi connessi, come riportato nel capitolo 5; 

 Lotto 4: n. 2.500 (duemilacinquecento) Multifunzione A3 monocromatiche dipartimentali con le 

caratteristiche minime di cui ai paragrafi 4.2.3, le opzioni come descritto nel paragrafo 4.2.6, nonché 

i servizi connessi, come riportato nel capitolo 5; 

 Lotto 5: n. 5.000 (cinquemila) Multifunzione A3 colore per gruppi di lavoro di medie dimensioni con